

Ozack Holding ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 13 01 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Ann Christine Korsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ozack Holding ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 43 13 01 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ann Christine Korsgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ozack ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at ejer kapitalandele og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.252 kr. mod -7.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.795.964 kr. mod 1.078.962 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.252	-7.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.673.697	1.085.024
Andre finansielle indtægter	194.648	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.302</u>	<u>-27</u>
Resultat før skat	1.830.791	1.077.246
Skat af årets resultat	<u>-34.827</u>	<u>1.716</u>
Årets resultat	<u>1.795.964</u>	<u>1.078.962</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.673.697	1.085.024
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	267	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-123.862</u>
Disponeret i alt	<u>1.795.964</u>	<u>1.078.962</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.093.373	7.537.476
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.093.373</u>	<u>7.537.476</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.093.373</u>	<u>7.537.476</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.171	276.938
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	494.465	265.778
	Tilgodehavender i alt	<u>498.636</u>	<u>542.716</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.912.966	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.912.966</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	3.281.512	3.472
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.693.114</u>	<u>546.188</u>
	Aktiver i alt	<u>14.786.487</u>	<u>8.083.664</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.640.921	1.085.024
Overført resultat	6.406.657	6.288.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>9.209.578</u>	<u>7.531.414</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.037.659	546.000
Anden gæld	533.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.576.909</u>	<u>552.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.576.909</u>	<u>552.250</u>
 Passiver i alt	<u>14.786.487</u>	<u>8.083.664</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.085.024	6.288.590	117.800	7.531.414
Udloddet udbytte	0	-117.800	117.800	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.673.697	267	122.000	1.795.964
	40.000	2.640.921	6.406.657	122.000	9.209.578

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	6.452.452	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.452.452</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.452.452</u>	<u>6.452.452</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.085.024	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.673.697	1.085.024
Udbytte	<u>-117.800</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.640.921</u>	<u>1.085.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.093.373</u>	<u>7.537.476</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ozack ApS	København	100 %

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.